
  УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                        

                                                          РІШЕННЯ 

 

від  19 вересня  2023 року                  смт Високий                               №  203 

 

Про надання одноразової грошової допомоги  
мешканцям Височанської  селищної ради 

 

    Розглянувши заяви та додані документи мешканців Височанської селищної 
ради Харківського району Харківської області щодо надання одноразової 
грошової допомоги громадянам у зв'язку з потребою, що виникла внаслідок 
певних обставин, які немає можливості самостійно подолати, відповідно до 
Положення про порядок надання одноразової грошової допомоги мешканцям 
Височанської селищної ради за рахунок місцевого бюджету на 2021-2023 

роки, затвердженого рішенням IV сесії VIII скликання Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської області від 16 лютого 2021 
року (зі змінами), керуючись ст.10 Закону України «Про адміністративні 
послуги», ст. ст. 5, 9, 14 Закону України "Про соціальні послуги", ст.ст. 28, 
34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

                                                           ВИРІШИВ: 

 

1. За рахунок спеціального фонду бюджету (КПКВКМБ 0117691) надати 
одноразову грошову  допомогу на лікування: 

  

-гр. Денчику Віктору Павловичу, ХХХ р.н.,   який   зареєстрований  
та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000  грн.  

Підстава: заява гр. Денчика В.П. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Фоміній  Ларисі  Олександрівні, ХХХ 3 р.н.,  яка   зареєстрована   

та мешкає за адресою: ХХХ на лікування матері Піддубної Валентини 
Іванівни у розмірі 5000 грн. 

Підстава: заява гр. Фоміної Л.О. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Кравченко Тетяні Миколаївні, ХХХ р.н., яка зареєстрована та  
мешкає за адресою: ХХХ   на лікування у розмірі 5000  грн. 
             Підстава: заява гр. Кравченко Т.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 



- гр.     Гасанову     Сергію     Наджимовичу,      ХХХ     р.н.,     який  

зареєстрований та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Гасанова С.Н. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.    Красноштану   В’ячеславу  Павловичу,    ХХХ р.н.,     який   

зареєстрована та мешкає за адресою: с ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Красноштана В.П. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Літвіновій   Ганні   Іванівні,  ХХХ,  яка   зареєстрована  та  
мешкає за адресою: ХХХ  на лікування у розмірі 5000 грн. (з виплатою на 
картку довіреної особи Горбунова Владислава Ігоровича). 

Підстава: заява гр. Літвінової Г.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Морозу Віктору Івановичу, ХХХ р.н., який мешкає за адресою:  
ХХХ  на лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Мороза В.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Жировій Ользі Євгеніївні,   ХХХ   р.н.,   яка   зареєстрована та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000  грн. 

Підстава: заява гр. Жирової О.Є. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Фроловій  Олені  Анатоліївні,  ХХХ    р.н.,  яка   зареєстрована  

та мешкає за адресою: ХХХ  на лікування дитини у  розмірі 5000 грн. 
Підстава: заява гр. Фролової О.А.. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.    Полупану    Олександру    Юрійовичу,    ХХХ    р.н.,     який 

зареєстрований та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.. 
Підстава: заява гр. Полупана О.Ю. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Шерстюк Ганні Василівні,   ХХХ   р.н.,   яка   зареєстрована  та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Шерстюк Г.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.   Черновій  Людмилі  Василівні,  ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована     

та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Чернової Л.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.   Щокіній   Юлії   Сергіївні,  ХХХ р.н.,  яка   зареєстрована  та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування сина Щокіна Єгора Олексійовича у 
розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Щокіної Ю.С. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.   Бикову Ігору Петровичу,  ХХХ р.н., який  зареєстрований  та  
мешкає за адресою: ХХХ  на лікування  у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Бикова І.П. та пакет підтверджуючих документів. 



 

- гр.     Грошевому    Генадію    Івановичу,     ХХХ р.н.,     який 

зареєстрований та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн. 
Підстава: заява гр. Грошового Г.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 

 

2. За рахунок загального фонду бюджету (КПКВКМБ 0113242) надати 
одноразову грошову допомогу на лікування: 

 

- гр.     Єгорову    Олександру   Сергійовичу, ХХХ р.н.,     який 

зареєстрований та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.. 
Підстава: заява гр. Єгорова О.С. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.     Кудревичу   Віталію   Олексійовичу,     ХХХ р.н.,     який 

зареєстрований та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 

грн. 
Підстава: заява гр. Кудревича В.О. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.     Гуду   Владиславу   Володимировичу ХХХ,     який 

зареєстрований та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн. 
Підстава: заява гр. Гуда В.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

3. За рахунок загального фонду бюджету (КПКВКМБ 0113242) надати  
одноразову грошову допомогу сім’ї (особі), яка опинилася в СЖО: 

 

- гр.    Явтушенко     Ірині      Митрофанівні,      ХХХ р.н.,      яка 

зареєстрована та мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 4000 грн.  
Підстава: заява гр. Явтушенко І.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.   Сивокінь Ользі Василівні,  ХХХ.,   яка    зареєстрована  та  
мешкає за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 10000 грн. 

Підстава: заява гр. Сивокінь О.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.    Ніколенку     Леоніду     Матвійовичу,     ХХХ р.н.,     який 

зареєстрований    та   мешкає   за    адресою:     ХХХ  на   вирішення   
соціально-побутових    умов  у  розмірі  3000 грн.  

Підстава: заява гр. Ніколенка Л.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Якименко Любові Лазарівні, ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована  та  
мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Якименко Л.Л.. та пакет підтверджуючих документів. 



 

- гр. Лопаті Надії Володимирівні,  ХХХ.,  яка зареєстрована та  
мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Лопати Н.В.. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.    Кобелєву    Олександру    Валерійовичу,    ХХХ р.н.,    який  
зареєстрований та мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Кобелєва О.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.  Астаповій  Зоі  Василівні,   ХХХ   р.н.,  яка   зареєстрована   та  
мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Астапової З.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Маркіній Світлані Дмитрівні,  ХХХ.,  яка зареєстрована  та  
мешкає за адресою: ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у розмірі 
5000 грн.  

Підстава: заява гр. Маркіної С.Д. та пакет підтверджуючих документів. 

 

4. За рахунок загального фонду бюджету (КПКВКМБ 0113242) надати 
одноразову грошову допомогу на поховання: 

 

- гр. Клейдіс Марині Володимирівні, ХХХ., яка зареєстрована та мешкає за 
адресою: ХХХ на поховання Рохмаіла Олексія Васильовича, який помер 

02.07.2023 року у розмірі 5000 грн.  
     Підстава: заява гр. Клейдіс М.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Куриленко Анастасії Юріївні, ХХХ 3 р.н., яка зареєстрована та мешкає 
за адресою: ХХХ на поховання матері Величко Світлани Вікторівни, яка 
померла 20.08.2023 року у розмірі 5000 грн.  

     Підстава: заява гр. Куриленко А.Ю. та пакет підтверджуючих документів. 

 

 

5. На  підставі   пунктів  1, 2, 3 та 4 даного  рішення  відділу  бухгалтерського 
обліку та звітності Височанської селищної ради виділити кошти на загальну 
суму  142000 грн для надання одноразової грошової допомоги вищевказаним 
заявникам, а саме: 
 

- по загальному фонду по коду програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» в 
сумі 67000 грн; 

 



- по спеціальному фонду по коду програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 0117691 «Виконання заходів за рахунок 
цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 
фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими органами» КЕКВ 2730 
«Інші виплати населенню» в сумі 75000 грн. 

 

6. Контроль   за   виконанням   даного   рішення  покласти  на  заступника  
селищного голови з питань бюджету і фінансів Яну ІЩЕНКО. 

 

 

 

 

 Селищний голова                                                                Олександр МОРОЗ 


